jeden celek, jsou mírně svažité, travnaté, neudržované a oplocené drátěným 
oplocením. K nemovité věci náleží součásti a příslušenství: IS, porosty, oplocení 
a kolna. 

Nemovité věci budou draženy s pĜíslušenstvím a součástmi.  

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 75 000,00 Kč (slovy: sedmdesát 
pět tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání ve výši dvou tĜetin výsledné ceny dražených nemovitých věcí 
a jejich pĜíslušenství činí: 50 000,00 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých). 

V. Dražební jistota se nevyžaduje.  

VI. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která